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علیرضا رحیمی خواستار شد:
 افسار افزایش ساخت و ساز غیرمجاز 

در برخی مناطق شهر را بگیرید
نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورا اسلامی 
شهر کرج خواستار تشکیل تیم ضربت از 
 سوی شهردار محترم جهت کاهش ساخت 
و ساز غیر مجاز و برخورد با عوامل شهرداری 

و بخش خصوصی  در سطح شهر شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر 
کرج؛ علیرضا رحیمی محمودآبادی در نطق پیش از 
دستور یکصدو چهل و ششم شورای اسلامی شهر 

کرج ضمن تسلیت شهادت حضرت زهرا)س( اظهار داشت: براساس داده های کارشناسان، اخبار 
رسانه ها، بازدیدها، گزارش های مردمی، آمار کمیسیون ماده صد و آمار اداره کل پیشگیری از 
تخلفات شهرداری کرج شدت ساخت و ساز غیرمجاز در برخی محلات افزایش قابل توجهی دارد 
و باید به سرعت با این پدیده زشت مقابله و با سهل انگاران برخورد قانونی نمود.علیرضا رحیمی 
عضو شورا ضمن بیان اینکه برخی مدیران مناطق و معاونان خدمات شهر به وظیفه خود توجه 
نمی کنند  افزود: در تعدادی مناطق اوضاع خوبی مشاهده نمی شود و آینده روشنی برای آن ها 
دیده نمی شود لازم است که مدیران آن ها با تدبیر و جدی تر رفتار کنند.نایب رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه شورا خطاب به شهردار محترم گفت: رفتار قاطع و فنی با این مدیران لازم است 
و نصیحت و مکاتبه دیگر  جواب نمی دهد، ضرورت دارد در جهت شناسایی عوامل شهرداری و 
بخش خصوصی در خصوص ساخت و ساز غیرمجاز، مدیریت شهری تیم ضربتی با محوریت 
قائم مقام شهردار تشکیل و بمنظور شناسایی و معرفی افراد خاطی و سهل انگار شهرداری و 
بخش خصوصی به دستگاه های قضایی و نظارتی اقدام شود.علیرضا رحیمی ضمن انتقاد از 
عملکرد مدیریت شهری در باب ساخت و ساز غیر مجاز به تذکر خود در تاریخ30بهمن ماه سال 
گذشته اشاره و اضافه کرد: تذکر در خصوص کاهش و یا حذف مامورین بازدید در شهرسازی 
داده شد که همکاری برخی از همکاران مامورین بازدید و مامورین کنترل نظارت در توسعه این 
امر موثر هستند و انتظار می رود مدیریت شهری در این خصوص برنامه ریزی و نظارت بیشتری 

را صورت پذیرد.

اجرای ۴۶۰ طرح بزرگ وکوچک در یزد
یزد- صادقی مقدم- رییس شورای اسلامی شهر یزد گفت: این شهر به 
کارگاه های طرح های عمرانی مبدل شده و ۴۶۰ طرح بزرگ و کوچک در 

مناطق مختلف آن در حال اجراست.
عزیزالله سیفی افزود:  در سال ۱۴00 که شورای ششم وارد کار شد، بودجه شهرداری هزار 
و ۸00 میلیارد تومان بود که در سال ۱۴0۱ به 3 هزار میلیارد تومان رسید و بودجه امسال هم 
۴هزار و ۲۵0 تومان است که هزار میلیارد تومان از تسهیلات بانکی بود.وی ادامه داد: از این 
هزار میلیارد تومان، ۴۸0 میلیارد تومان از بانک های داخل استان جذب شده و ۵00 میلیارد تومان 
هم مصوبه نهاد ریاست جمهوری است که با همکاری بخش خصوصی محقق می شود.سیفی، 
تکمیل طرح های تفصیلی نیمه کاره را در اولویت فعالیت شهرداری عنوان کرد و گفت: به عنوان 
مثال بلوار ابوترابی با وجود تغییر چندین شهردار همچنان نیمه کاره است که با همکاری اداره کل 
اوقاف و مردم ساکن در این مسیر، بیش از ۹۹ درصد آزادسازی صورت گرفته و احتمالا در دهه 
فجر افتتاح شود.وی درباره مشکل آسفالت یزد عنوان کرد: حجم آسفالت یزد نسبت به شهر های 
بزرگ و حتی کلانشهر ها بیشتر است؛ جاری شدن دو سیل در سال گذشته سبب آسیب دیدن 
آسفالت شده است.رئیس شورای اسلامی شهر با اشاره به اختصاص ۲00 میلیارد تومان برای 
آسفالت معابر در سال جاری افزود: بیش از ۸۵0 مترمربع از سطح شهر آسفالت شده و بودجه ای 
نیز بدین منظور در سال آینده اختصاص خواهد یافت تا این مشکل حل شود.وی ادامه داد: همه 
معابر سطح شهر یزد آسفالت شده و بازسازی آن ها انجام می گیرد، اما مشکل. کنونی در معابر 
خارج از حریم و محدوده شهر است که مردم بدون توجه به قانون در این مناطق اقدام به ساخت 
و ساز کرده اند.سیفی تصریح کرد: اگر مردم این محدوده ۵0 درصد هزینه آسفالت را بدهند 
شهرداری هم ۵0 درصد را پرداخت می کند تا آسفالت انجام گیرد.وی درباره زمان انجام عملیات 
طرح ها گفت: سیاست ما بر این است که در زمان به انجام عملیات طرح ها بپردازیم که کمترین 

مشکل برای مردم ایجاد شود، اما برخی پیمانکاران به این مساله بی توجهی می کنند

 افزایش چشمگیر تصویب تسهیلات  
طرح های صنایع دستی و گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان البرز از تصویب مبلغ 
۱۱۴ میلیارد و۳۶ میلیون تومان تسهیلات 
و صنایع دستی  گردشگری  برای طرح های 

استان خبر داد .
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی البرز کمیته  استانی بررسی 
طرح های بند الف تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه 

۱۴0۱ روز پنج شنبه ۲0 آذر ۱۴0۲  با حضور اعضا در محل اداره کل اقتصاد و دارایی استان به 
بررسی ۹۱ طرح گردشگری و صنایع دستی برای اعطای تسهیلات پرداخت که  ۹0 طرح مورد 
تصویب قرار گرفت.به گفته رحیم خاکی از این تعداد، ۲۴ مورد مربوط به طرح های گردشگری 
 با مبلغ ۵0 میلیارد تومان و ۶۶ مورد نیز مربوط به طر ح های صنایع دستی با مبلغ ۶۴ میلیارد و 
3۶ میلیون تومان است که افزایش قابل توجهی نسبت به گذشته داشته است.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز افزود: در زمینه های مختلف از جمله ساخت 
پلتفرم های گردشگری، مجتمع خدمات تفریحی اشتهارد،  احداث بومگردی و... است. به گفته 
خاکی مابقی طر ح ها در چندین رشته صنایع دستی شامل منبت چوب، تولیدات چرمی دست دوز، 
سفال لعاب دار، فروشگاه صنایع دستی، گلیم بافی، تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی،خراطی 
چوب، زیورآلات، چلنگری، چاپ باتیک، شیشه حرارت مستقیم، مینای شیشه، تذهیب، لباس های 
محلی اقوام، دوا ت گری سنتی، بافت الیاف چوبی و همچنین بازرگانی و بازاریابی صنایع دستی است .

 برقراری مجدد ارتباط مخابراتی 
در روستای اراز تقان شهرستان آزادشهر

ارتباط مخابراتی در روستای اراز تقان شهرستان آزادشهر مجدد برقرار شد.
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، مهندس جعفر ممشلی با اعلام این 
مطلب که سرقت تجهیزات در مناطق روستایی عمده دلیل قطع ارتباط در این مناطق است.

از برقراری مجدد ارتباط مخابراتی در روستای اراز تقان خبر داد.رئیس اداره مخابرات شهرستان 
آزادشهر علت اختلال و قطع ارتباط در این روستا را سرقت وخرابی ایجاد شده در مسیر کابل های 
مخابراتی دانست و از ترمیم مسیر و برقراری مجدد ارتباط مخابراتی باحضور کارشناسان مخابرات 

آزادشهر و نرمال بودن وضعیت ارتباطی در این روستا خبر داد.

دهیاران گلستانی سفیران آموزش سامانه درخواست 
فرآورده های نفتی )سدف(

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان گفت: در راستای 
بهره گیری از ظرفیت های اجتماعی در تحقق کامل طرح توزیع الکترونیکی گاز 
مایع، کارگاه آموزشی آشنایی با سامانه درخواست فرآورده های نفتی)سدف( 

ویژه دهیاران برخی روستاهای استان گلستان انجام شد.
سید محمد حسینی  با تأکید بر این موضوع که کمبودی در زمینه تأمین گاز مایع وجود ندارد، 
اظهار داشت: دولت تلاش می کند فرآورده یارانه ای را به دست مردم به عنوان مصرف کننده اصلی 
برساند و از شبکه خارج نشود، بنابراین سعی شده است تا انواع فرآورده با قیمت یارانه ای به منظور 
شفافیت بیشتر از طریق بسترهای اینترنتی توزیع شود.این مقام مسئول افزود: با توجه به اینکه 
برخی از روستاییان برای ثبت نام در سامانه سدف با مشکل اینترنت مواجه هستند و افراد به صورت 
گروهی از طریق دهیاران و شرکت پخش، ثبت نام می شوند، شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان در اقدامی ابتکاری با آموزش دهیاران روستاها، آنها را برای خدمت رسانی 
هر چه بهتر به روستاییان آماده کرد تا خدمت رسانی به روستاییان بدون عیب و نقص انجام شود.
وی اظهار کرد: طرح ملی توزیع الکترونیکی فرآورده های نفتی از ابتدای مرداد ماه سال ۱3۹۹ 
در استان گلستان کلید خورد که با اجرای این طرح متقاضیان واجد شرایط دریافت گاز مایع فقط 
با ثبت نام در سامانه درخواست فرآورده های نفتی)سدف( می توانند نسبت به دریافت فرآورده 
موردنیاز خود اعم از گاز مایع و نفت سفید به صورت الکترونیکی اقدام کنند.حسینی بیان کرد: 
اجرای این طرح ضمن حرکت به سوی دولت الکترونیک، به مدیریت صحیح مصرف و عدالت 
در توزیع فرآورده های نفتی، ضابطه مند شدن توزیع و مصرف گاز مایع و صرفه جویی اقتصادی 
برای مردم و کشور کمک قابل توجهی کرد.مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان 
ادامه داد: در همین راستا به  منظور گسترش آموزش کار با سامانه صدف و برخورداری آحاد 
کشاورزان و مصرف کنندگان واقعی کارگاه آموزشی از سوی کارشناس برنامه ریزی منطقه به 
دهیاران روستاهای سلطان آباد، تقرتپه، معصوم آباد، سرخنکلا، آلوکلا، درویش آباد، چوپانی، چلین، 
جهان آباد سفلی، مرزنکلا از شهرستان فاضل آباد در دستور کار قرار گرفت و مقرر شد دهیاران 
در مساجد و خانه کشاورز آموزش لازم را به مصرف کنندگان ارائه کنند.گفتنی است  نشست با 

دهیاران استان در دو روز مختلف در شهرستانهای گرگان و گنبدکاووس انجام شده است.

اخبار کوتاه 

به گزارش خبرنگارما، به نقل از 
روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، نوزدهمین دوره 
عمومی  روابط  بین المللی  سمپوزیوم 
با موضوع »مهارت های کاربرد هوش 
مصنوعی در روابط عمومی« طی دو روز 
بیستم و بیست و یکم آذرماه در مرکز 
همایش های صدا و سیما و به همت 
انجمن بین المللی روابط عمومی کشور 

برگزارشد.
برگزاری ۲ کارگاه آموزشی با عناوین» استفاده از هوش مصنوعی و چت بات ها 
در روابط عمومی« و » کاربرد هوش مصنوعی در تدوین راهبردهای روابط 
عمومی « از برنامه های جنبی این سمپوزیوم بود که در سالن همایش های 
بین المللی صدا و سیما برگزار شد.همچنین سه نشست علمی – تخصصی با 
ارائه ۱۲ مقاله توسط استادان و سخنرانان داخلی و خارجی از دیگر برنامه های 

جنبی این سمپوزیوم بود.
گفتنی است بر اساس رای هیات داوران این سمپوزیوم محمد ده بیدیان، مدیر 
روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به دلیل طراحی نظام 
ارتباطی شایسته با ذی نفعان داخلی و خارجی و اهتمام در توسعه کمی و کیفی 
فعالیت های روابط عمومی به عنوان مدیر برتر در این بخش معرفی و نشان زرین 
و لوح تقدیر نوزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی به ایشان تعلق گرفت.
همچنین نشان زرین و لوح سپاس نوزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط 
عمومی به احسان ترابی با عنوان کارشناس برتر روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان تعلق گرفت.همچنین نشان ویژه و زرین این 
جشنواره در بخش راهبردی به روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان به دلیل برگزاری نشست خبری با رسانه های خارجی تعلق گرفت.

دکتر آنه گرت آبارزوا رئیس انجمن بین المللی 
روابط عمومی با ارسال پیامی به این سمپوزیوم 
اظهار کرد: »دستورالعمل هوش مصنوعی و 
روابط عمومی«، که توسط انجمن بین المللی 
روابط عمومی تدوین شده، مورد بررسی و 
پذیرش دست اندرکاران روابط عمومی جهان 
قرار گیرد و این افراد در راستای افزایش آگاهی 
عمومی درباره هوش مصنوعی و استفاده از آن به 

شیوه ای مسئولانه گام بردارند. 
محمد ده بیدیان، مدیر روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز در حاشیه این مراسم اظهار کرد: استفاده از 

هوش مصنوعی در روابط عمومی امری ضروری و اجتناب ناپذیر است.
وی با بیان اینکه قرار است هوش مصنوعی کار تولید محتوا را دقیق تر، سریع تر، 
عمیق تر، هوشمندتر و پرحجم تر از قبل انجام دهد، تصریح کرد: هوش مصنوعی 
یک دستیار خبرنگار و دستیار روابط عمومی خواهد بود اما نظارت خروجی ها و 

متون نهایی و سفارش ها هنوز دست انسان است.
مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه 
با استفاده از هوش مصنوعی دسترسی آسان و ارزان به اطلاعات و تحلیل ها 
امکان پذیر خواهد بود، ابراز کرد: باید توجه داشت که با استفاده از این فناوری 
سازمان ها و به ویژه در حوزه روابط عمومی کارآمدتر خواهد شد و در تمامی 

بخش ها هوش مصنوعی قابل اتکا و اجرایی است .
ده بیدیان با بیان اینکه هوش مصنوعی به کاربران امکان شناخت دقیق 
مخاطبان، استفاده از خلاقیت همه یوزرها، برقراری رابطه تعاملی بر اساس منافع 
سازمان و مشتریان و تحلیل حوادث و ذائقه مخاطب، مشتری ها در زمان بسیار 
اندک را می دهد، تصریح کرد: هوش مصنوعی امکان تشخیص نقاط قوت و 
ضعف روابط عمومی ها را دارد و به آنها راهکارهایی برای بهبود را پیشنهاد می دهد.

مدیرکل کار استان البرز گفت: اکنون 
نرخ بیکاری در البرز ۷.۴ درصد است، 
در این راستا می توان به میز خدمتی 
که در آستانه سفر ریاست جمهوری 
برگزار شد، اشاره کرد که ۷۰ درصد 

آن ها جویای شغل بودند.
عبدالله دارایی، مدیرکل کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی استان البرز، در نشست خبری با 
اصحاب رسانه، با اشاره به اینکه سهمیه البرزی 
برای سال جاری ایجاد ۴۹ هزار شغل است، 

گفت: از این میزان حدود ۴۴ هزار شغل ایجاد شد که به عبارتی می توان گفت 
۹0درصد این تعهد محقق شده است.مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان 
البرز در ادامه از کاهش نرخ بیکاری اظهار رضایت کرد و افزود: تلاش داریم مابقی 

سهمیه اشتغال تا پایان سال محقق شود.
دارایی با اشاره به اینکه وزیر کار در سقر ریاست جمهوری مامور بود تا مسائل 
و چالش های شهرستان طالقان را بررسی کند، اضافه کرد: حوزه تعاونی استان 
البرز ظرف ۲ سال گذشته به صورت ویژه بررسی شده است و مشکلات آن را 
احصا کرده ایم. وی تصریح کرد: اکنون حدود چهار هزار تعاونی ثبت شده در 
بخش های مختلف البرز وجود دارد.دارایی اضافه کرد: از این تعداد یک هزارو۱۴۲ 
تعاونی آن ها با اشتغالزایی ۱3 هزار نفر فعال هستند. در این میان طرح ساماندهی 
تعاونی های البرز در دست اقدام است و تعاونی های غیر فعال منحل خواهند شد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز گفت: در حوزه صادرات و ارز آوری 
تعاونی های البرز فعال هستند و تاکنون نیز ۱.۶ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
و مشارکت در بخش تعاون البرز به ثبت رسیده است که ۹۶ درصد سهم مردم و 

چهار درصد در حوزه دولتی و تسهیلاتی است.
دارایی اظهار کرد: این میزان سرمایه گذاری بخش تعاون در استان به جهت 

تولید و سرمایه گذاری اقتصادی عملکرد خوبی 
است و به سمت تقویت کردن تعاونی ها پیش 
می رویم.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
البرز بیان کرد: در زمان حاضر بخش زیادی از 
مشکلات در حوزه تعاونی های البرز برطرف 
شده و نارضایتی ها کاهش یافته است؛ تلاش ها 
بر تقویت تعاونی های توسعه روستایی، شهری ، 
دانش بنیان معطوف شده و طی یکسال گذشته 
۱30 تعاونی در این بخش ها شکل گرفته است.

دارایی گفت: در بخش روابط کار، بازرسی کار و 
نظارت بر مسائل ایمنی، سازش درون کارگاهی، هیات های درون اختلاف و 
تشخیص اقداماتی در البرز انجام گرفته و زمان رسیدگی به پرونده های اختلاف 

کارگری و کارفرمایی در این استان کاهش یافته است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز ادامه داد: در بخش یارانه ها، کالا برگ 
الکترونیکی، حمایت از مادران شیرده شاغل و بحث آزمایش های ژنتیک اتباع 

خارجی که همسران ایرانی دارند نیز فعالیت موثری در البرز داشته ایم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: در حوزه تسهیلات مشاغل 
خانگی اشتغالی روستایی و تبصره ۱۸ و مرتبط با بخش اشتغالزایی البرز تحول 
اساسی شکل و روند اجرایی کار به خوبی پیش می رود.وی گفت : امسال ۶ هزار 
مجوز اشتغال خانگی در البرز صادر شده است که تا پایان سال بیشتر می شود، 
همچنین در بخش تسهیلات تبصره ۱۶ که تسهیلات قرض الحسنه اشتغال 
بوده سال گذشته ۶ هزارو۵۷0 میلیارد ریال پرداختی داشتیم که به بخش اشتغال 
استان کمک شده است.دارایی ادامه داد: اکنون نرخ بیکاری در البرز ۷.۴ درصد 
است که در این راستا می توان به میز خدمتی که در آستانه سفر ریاست جمهوری 
در این اداره کل برگزار شد اشاره کرد؛ مراجعه کنندگان این میز خدمت ۴00 نفر 

بودند که ۷0 درصد آن ها جویای شغل بودند.

 کسب ۳ نشان ویژه توسط هلدینگ پتروپالایش اصفهان مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان البرز:
از نوزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی نرخ بیکاری در البرز به ۷.۴ رسید

آذربایجان شرقی - مسلمی: رزمایش 
طرح ترافیکی و راهداری زمستانی سال 
۱۴۰2 استان آذربایجان شرقی برگزار 

شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی با حضور در این رزمایش، با 
اشاره به اینکه راهداری زمستانی نیازمند همکاری 
ارگانهای ذیربط می باشد، گفت: در سال جاری با 
تجهیز 3۷0 دستگاه ماشین آلات مختلف سبک و 

سنگین اداره کل و استفاده از ۲۵0 خودرو استیجاری برای راهداری زمستانی شامل 
بولدوزر، لودر، گریدر، برفخور نمک پاش و سایر ماشین آلات این اداره کل آماده 

ارائه خدمات به مسافران جاده ای می باشد.
اورجعلی علیزاده افزود: تعداد ۱۲00 نفر از عوامل راهداری زمستانی شامل 
نیروی انسانی ثابت و فصلی و پشتیبان در ۷۵ باب راهدارخانه ثابت و موقت برای 
خدماترسانی به کاربران جاده ای ساماندهی شده اند.وی همچنین ابراز امیدواری 
کرد: با توجه به اینکه ۹0 درصد بار و مسافر کشور از طریق جاده جا به جا می شوند 
زمستان سال جاری با همکاری کلیه دستگاههای ذیربط حمل و نقلی ایمن در 

محورهای استان داشته باشیم.
جانشین فرماندهی انتظامی استان آذربایجان 
شرقی نیز در این رزمایش با آرزوی زمستانی 
پربارش برای کشور و استان بر آمادگی 
دستگاههای مسئول در اجرای مطلوب طرح 

ترافیکی زمستانی سالجاری تاکید کرد.
سرهنگ صابرعباس زاده افزود: هماهنگی 
دستگاههای ذی ربط در ارتقای ایمنی تردد 
جاده ای بسیار مهم می باشد و کلیه دستگاههای 
مربوطه باید تلاش مضاعف در ایام بارش های زمستانی برای ارتقای ایمنی داشته 

باشند.
فرمانده پلیس راه استان نیز در این رزمایش گزارشی از آمادگی و تمهیدات پلیس 
راه برای ایام راهداری زمستانی ارائه داد.سرهنگ حبیب آبراهه گفت: در طول ایام 
اجرای این طرح تعداد ۷۵ اکیپ پلیس راه در محورهای مختلف استان برای تامین 
ایمنی تردد جاده ای مستقر خواهد شد.لازم به ذکر است این رزمایش همزمان با 
سراسر کشور با حضور ماشین آلات سبک و سنگین راهداری، اکیپ های پلیس 

راه، هلال احمر، اورژانس و شرکت گاز برگزار شد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل 
آذربایجان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
شرقی گفت: بر اساس گزارش مرکز 
آمار کشور، سهم ارزش افزوده بخش 
صنعت و بخش معدن )بدون احتساب 
معادن نفت و گاز( و بخش بازرگانی 
)عمده فروشی، خرده فروشی و تعمیر 
وسایل نقلیه( در تولید ناخالص داخلی 
استان ) GDPR ( ۶۰ درصد می باشد.

محمدجعفر عظمائی با اعلام این خبر افزود: گزارش مرکز آمار همه ساله در قالب 
حسابهای منطقه ای تهیه می گردد و نتایج آن بیانگر سهم ۶0 درصدی بخش صنعت 
و معدن و تجارت استان از تولید ناخالص داخلی استان از محل ارزش افزوده ایجاد شده 

است و نشان از اهمیت بالای این بخش در اقتصاد استان می باشد.
وی ادامه داد: بر این اساس، سهم ارزش افزوده بخش صنعت در ارزش افزوده 
بخش صنعت کشور نیز حدود ۷ درصد است که از سهم  سرانه جمعیت استان بالاتر 
بوده و حاکی از صنعتی بودن و سابقه صنعتی استان در کشور می باشد و رشد متوسط 
ارزش افزوده بخش صنعت استان بالاتر از رشد متوسط ارزش افزوده کشوری است 

که نشان ایجاد ارزش افزوده بالاتر در بخش صنعت 
استان در مقایسه با کشور می باشد.عظمائی با اشاره 
به نقش ویژه صنایع سبک و سنگین در رشد 
اقتصادی استان گفت: صنایع پتروشیمی، پالایشگاه 
و همچنین صنایع مهمی مانند شرکت های ایدم، 
چرخشگر، ماشین سازی و تراکتورسازی و همچنین 
صنایع فولادی متعدد که به عنوان پیشانی صنعت 
استان و حتی در برخی از مواقع صنعت کشور قلمداد 
می شود؛ برای استان بسیار حائز اهمیت هستند.وی 
با بیان این که در آذربایجان شرقی ۵۹ شهرک و ناحیه صنعتی وجود دارد، افزود: وجود 
زیرساخت های مناسب در بخش تولید موجب شده آذربایجان شرقی از انتخاب های 
اول سرمایه گذاران برای شروع به فعالیت های صنعتی و معدنی باشد.مدیرکل صمت 
استان با تاکید بر این که عمده سرمایه گذاری بخش صنعت در آذربایجان شرقی 
مربوط به بخش خصوصی است؛ تصریح کرد: برای حفظ جایگاه موثر استان در 
اقتصاد کشور ضروری است حمایت های مالی و بانکی از صنایع برای تامین سرمایه در 
گردش واحدهای تولیدی انجام شود.هم اکنون در استان آذربایجان شرقی نزدیک به 

چهار هزار و ۴00 واحد صنعتی در حال فعالیت هستند.

در استان آذربایجان شرقی؛ مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی: 

رزمایش طرح ترافیکی و راهداری زمستانی برگزار شد سهم حوزه صمت در تولید ناخالص داخلی استان ۶۰ درصد است

یزد - صادقی مقدم- تفاهم نامه سه جانبه راه اندازی و اجرای اولین هاب دیجیتال و 
توسعه اکوسیستم دیجیتال در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 

استان یزد به امضا رسید.
این تفاهم نامه در راستای تحقق اهداف سند »یزد نوین« و معرفی یزد به عنوان شهر راهبرد گردشگری 
کشور و اجرایی کردن طرح زنجیره ارزش گردشگری، به امضای »مصطفی زارع زاده« معاون شهردار و 

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد، »سیدمحمد رستگاری« مدیر کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان و »ابوالفضل فلاح« مدیرعامل شرکت دانش بنیان شارستان کهن یزد 

رسید.
دیجیتالی کردن فرایند ها و ذخیره های ارزش در بخش های مختلف میراث فرهنگی، صنعت گردشگری و 
صنایع دستی با تأکید بر توسعه گردشگری پایدار، تعریف، برنامه ریزی و اجرای عملیاتی در حوزه اکوسیستم 

میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی در راستای مدیریت شهر میراث جهانی یزد، تشکیل و اجرای 
کنسرسیوم گردشگری با رویکرد هاب دیجیتال در توسعه و برندسازی شهر میراث جهانی یزد، تعامل با 
زیست بوم نوآوری و دیجیتال کشور و تسهیل ارتباط با بازار سرمایه و زیست بوم نوآوری در خدمات مالی و 
همچنین رشد و ارتقای گردشگری به صورت علمی و تخصصی با استفاده از امکانات شهرداری و اداره کل 

میراث فرهنگی از اهداف این تفاهم نامه ذکر شده است.
مدت زمان تعیین شده برای اجرای این تفاهم نامه که در ۱۱ ماده و سه نسخه تهیه و به امضای طرفین 
رسید، سه سال اعلام، ولی مقرر شده در صورت تمایل به تداوم فعالیت های مشترک، قابل تکرار و تمدید باشد.

ایجاد اولین هاب دیجیتال حوزه گردشگری در یزد

اصفهان_محسن راعی: در نشست خبری سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللی زنجیره معدن، سیمان، فولاد، 
ماشین آلات و تجهیزات وابسته که به میزبانی اتاق 
بازرگانی اصفهان برگزار شد، اهمیت برگزاری این 
نمایشگاه باوجود پتانسیل معدنی کشور و بویژه اصفهان 

و بعنوان دومین صنعت ارزآور برای کشور تشریح شد.
تنزل رتبه اصفهان در زمینه فعالیت معدنی

به گزارش خبرنگار ما، در این جلسه، نایب رئیس کمیسیون 
معدن اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اهمیت برگزاری 
رویدادهای نمایشگاهی در زمینه معدن و صنایع وابسته که در 
تولید محتوا و موارد فنی تاثیرگذار است، گفت: استان معدن خیز 
اصفهان بلحاظ تعداد معادن فعال و تولید انواع سنگ های تزیینی، 
مرمریت، گرانیت، چینی و... و کهن ترین معادن کشور با قدمت 
۴هزارساله و اولین معدن طلای موته در رتبه اول قرار دارد. البته در 
سالهای اخیر بدلیل شرایط و مشکلات اقتصادی اجتماعی، موانع 
تولید و خودتحریمی ها و.. با مشکلات عدیده ای مواجه شده 
ایم و رتبه اصفهان نیز در این عرصه تنزل کرده است.فرهادی 
نسب در بیان اهمیت معادن سنگ لاشتر و دیگر معادن اصفهان 
که اکنون درگیرمشکلات ناشی از سیاستگزاری های نادرست 
هستند، تصریح کرد: تنها با تعطیلی این معادن، بیش از ۵0درصد 

از صنایع کشور غیرفعال می شوند.
 سایت نمایشگاهی اصفهان

 فرصت مطلوبی در معرفی دورنمای معدن
حسام الدین فرهادی نسب، سایت نمایشگاهی بزرگ اصفهان 

را فرصت ارزشمندی برای معرفی دورنمای خوبی از بخش معدن 
برشمرد و گفت: با توجه به ظرفیت بخش معدن کشور و نادیده 
گرفتن فرصت صادرات با وضع عوارض، از دست دادن بازارها، 
مغفول ماندن اشتغالزایی و رشد درآمد ناخالص ملی هنوز نتوانستیم 
مدیریت مناسبی در این زمینه داشته باشیم. بر این اساس، تلاش 
می کنیم تا با همراهی دست اندرکاران بخش خصوصی و 

کمیته ها بتوانیم نمایشگاه خوبی در بخش معدن برگزار کنیم.
معادن، بزرگترین و دومین ثروت نهفته در کشور

محمد ابکاء بنیانگزار فولاد تکنیک و عضو کمیسیون صنعت 
اتاق اصفهان با اشاره به مشکلات عدیده صنعت نفت که زمانی 
بزرگترین صنعت کشور محسوب می شد، گفت: امروز بزرگترین 
و دومین صنعت خفته در ایران، معادن است که بلطف خداوند از 
هر عنصری در ایران معدن داریم.او توجه فعالان اقتصادی به 
بهره برداری از این ثروت نهفته را مغتنم شمرد و گفت: اکنون 
وارد انقلاب صنعتی چهارم شده ایم و لازم است با دنیا ارتباط 
فنی برقرار کنیم. برای خرید یک مکانیزم به روز معدنی تلاشی 
نکرده ایم و لازم است مطابق ورود به انقلاب صنعتی چهارم گام 
برداریم. او افزود: اکنون به دلیل سختی صادرات نفت، کشورهای 
منطقه برای بکارگیری ثروت معدنی خود تلاش می کنند و ما نیز 

باید این عرصه را جدی بگیریم.
 ضرورت توسعه شبکه سازی و تقویت

 محتوای نمایشگاهی
محمد گیوی معاون امور نمایشگاهی اصفهان با اشاره به تمرکز 
بر برگزاری نمایشگاه با کیفیت، گفت: سهامداران نمایشگاه 

اصفهان از فضایی استاندارد بلحاظ سخت افزاری برخوردارند. 
اکنون با دغدغه توسعه شبکه سازی برای تقویت محتوای 

نمایشگاه ها دست و پنجه نرم می کنیم.
گیوی در بیان ضرورت همکاری متخصصان هر رویداد 
نمایشگاهی، اهمیت برگزاری رویدادهای جنبی موثر و کاربردی 
در ایجاد هم افزایی و سینرژی بیشتر برای فعالان اقتصادی را 
یادآور شد. او افزود: سیزدهمین نمایشگاه بین المللی زنجیره معدن، 
سیمان، فولاد، ماشین آلات و تجهیزات وابسته که بعد از چند سال 
وقفه امسال از ۱3تا ۱۶ دی ماه در محل دائمی نمایشگاه بین 
المللی اصفهان برگزار می شود، فرصتی برای استفاده از پتانسیل 
شهرهای خواهرخوانده است که متاسفانه در اتاق بازرگانی مغفول 

مانده است.
 حضور ۱۰۰ شرکت کننده در سیزدهمین

 نمایشگاه معدن اصفهان
در ادامه، محمود بندرچی، برگزارکننده سیزدهمین نمایشگاه 
بین المللی زنجیره معدن، سیمان، فولاد، ماشین آلات و تجهیزات 
وابسته با اشاره به برگزاری نمایشگاه تخصصی صنعت سیمان، 
گفت: طی جلساتی با اتاق و اعضای کمیسیون ها، این نتیجه 
حاصل شد که باتوجه به وجود زنجیره تامین و ایجاد ارزش که 
 دستیابی به ۶0درصد از منابع کشور در استان اصفهان را فراهم
 می سازد، حضور فعالان عرصه معدن از اکتشاف تا فراوری و 

معرفی فرصت ها در این نمایشگاه حائز اهمیت است.
مدیرعامل رستاک پادویژن از حضور ۱00مشارکت کننده در 
سیزدهمین نمایشگاه زنجیره معدن اصفهان خبر داد که شامل 

۵0درصد از تهران، ۲۵درصد از اصفهان و ۲۵درصد از دیگر 
استان ها و کشورهای خارجی هستند. او روند روبه رشد نمایشگاه 
اصفهان را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: حضور واحدهای معدنی 
و فولادی فعال در بخش معدن مانند ذوب آهن، فولاد مبارکه، 
فعالان تولید سیمان باوجود ۲0کارخانه سیمان و صنایع وابسته در 

این رویداد نمایشگاهی ارزشمند است.
 نمایشگاه، فرصت تعامل 

برای فعالان عرصه آزمایشگاهی معادن و کانی ها
در این جلسه، رضا اسلامی، رئیس کمیته خدمات فنی و 
مهندسی اکتشاف به موارد عدم رعایت اصول اکتشاف، معضل 
بزرگ فقدان شرکت های آزمایشگاهی و کاتالیزورهای کانی ها 
و سختی دسترسی به تجهیزات حفاری و ژئوفیزیک هوایی 
اشاره کرد و گفت: حضور شرکت های برتر و متخصصان در 
این نمایشگاه می تواند فرصت تعاملاتی را فراهم نماید. همچنین، 
درنشست های تخصصی مس، سرب و دیگر فلزات، چالش های 

اکتشاف مطرح می شود.رئیس کمیته خدمات فنی و مهندسی 
اکتشاف با اذعان به وجود ۹00معدن و کانی های متعدد در 
اصفهان، اظهار کرد: تعداد کمی از معادن فعال هستند و با بیش 
از ۲هزار واحد سنگ در استان، ضرورت فعالیت و بهره برداری 

بیشتر مطرح می شود.
توجه به اسناد بالادستی برای رفع مشکلات معدن

مهران محجوب نژاد، رئیس کانی های فلزی و صنایع وابسته با 
تاکید بر توجه به اسناد بالادستی برای رفع مشکلات معدن، انواع 
کانی های فلزی مانند آهن و فولاد، مس، آلومینیوم، سرب و... 
طرح های جامعی وجود دارند که می توانند به ذینفعان کمک 
کنند. محجوب نژاد با اشاره به نقش قابل توجه اصفهان در تولید 
فولاد کشور، برنامه ریزی برای برگزاری همایش بین المللی 
سالیانه فولاد در اصفهان با عنوان »توسعه، تولید، تجارت صنعت 
فولاد« را مطرح کرد و یادآور شد: در این همایش با بحث و تبادل 

نظر، چالش ها شناسایی و برای رفع آنها برنامه ریزی می شود.

اصفهان، میزبان سیزدهمین نمایشگاه بین المللی زنجیره 
معدن، سیمان، فولاد، ماشین آلات و تجهیزات وابسته

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرعامل 
شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: از 
زمان آغاز طرح پایش مصارف ادارات و 
سازمان های دولتی در استان، ۴۴ اخطار 
عدم رعایت الزامات مصرف بهینه برای 
سازمان و ادارات دولتی صادر شده است.

نادر کمالی با اعلام این خبر، اظهار کرد: این 
اخطارها در نتیجه چهار هزار و ۴0۱ پایش مصارف 

گاز از سازمان ها، ادارات، مراکز دولتی و اماکن عمومی صادر شده و این پایش ها تا ۱۵ اسفند ماه سالجاری 
ادامه خواهد داشت. وی با اشاره به ارزیابی مصرف بهینه گاز در ادارات و سازمان ها، افزود: مهم ترین مورد در 
این فهرست ها رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه در فضای ادارات است و بازرسان این شرکت در این طرح 
به طور منظم و شبانه روزی با مراجعه به ادارات، سازمان ها، نهادهای دولتی و مراکز تجاری نسبت به بازرسی و 
کنترل دمای محیط و همچنین اطمینان از خاموش بودن موتورخانه ها بعد از ساعت اداری اقدام خواهند کرد.
کمالی گفت: امسال در حوزه فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن گاز نیز برنامه های ویژه ای اجرایی شده 
که اطلاع رسانی از طریق تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر و اقدام بر اساس نتایج تحلیلی طرح های پژوهشی 

در حوزه مطالعات اجتماعی از مهم ترین این رویکردها است.
مدیرعامل شرکت گاز خاطرنشان کرد: با توجه به سراسری بودن شبکه گاز کشور و ضرورت پایش و 
کنترل مصارف، ضمن جریمه های گاز بهای مشترکین پرمصرف، با انشعابات غیرمجاز گاز نیز برخورد 

قانونی خواهد شد.

 کرمانشاه - الهه فرهادی : سرپرست اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه؛ 
در رزمایش طرح زمستانی پلیس اظهارداشت: 
برنامه ریزی، آمادگی ها و حضور میدانی نیروهای 
راهداری در مناطق کوهستانی و برفگیر یک نقطه 
اطمینان و بازدارنده است که منجر به کاهش 

تصادفات جاده ای می شود.
سیدشهرام کهریزی در رزمایش طرح زمستانی ترافیکی 
دستگاه های خدمات رسان استان در ستاد فرماندهی 

انتظامی استان کرمانشاه اظهار داشت: اکیپ های راهداری تیم های خدمات رسان در طرح زمستانی با هدف تسهیل عبور و 
مرور و کاهش تلفات جاده ای در ایام زمستان در سطح محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه حضور دارند و نهایت تلاش خود 
را به کار خواهند گرفت.کهریزی همچنین نقش مردم در کاهش تصادفات رانندگی را یک اصل اساسی عنوان کرد و افزود: 
رانندگان با مدنظر قرار دادن رعایت اصول رانندگی و در نظر گرفتن شرایط جاده و شرایط جوی می توانند در این راستا موثر واقع 
شوند و این مهم باید به یک فرهنگ تبدیل شود.وی با بیان اینکه آمادگی راهداری برای فصل سرما از اول آبان ماه شروع شده 
است گفت: ۴۶ راهدارخانه ثابت و سیار، ۴۸۱ دستگاه ناوگان سبک و سنگین، ۴۵0 نیرو راهدار و ۲00 نفر پشتیبان در قالب ۴۹ 
اکیپ راهداری برای خدمات رسانی در فصل زمستان در آماده باش کامل به سر می برند.سرپرست اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشاه افزود: اکیپ های راهداری در نقاط دارای اولویت براساس گردنه های برفگیر و راهدارخانه ها 
مستقر شده اند و با آمادگی کامل، با بکارگیری علم، تجربه و تمامی امکانات آماده ایم که خدمات مطلوبی به کاربران جاده ای 
ارائه نماییم.سید شهرام کهریزی همچنین از هموطنان خواست؛ پیش از سفر از طریق تماس با سامانه تلفن گویای ۱۴۱ مرکز 
مدیریت اطلاعات راه ها و حمل و نقل جاده ای که بصورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی است، اطلاعات آخرین وضعیت 

راه های کشور را دریافت کنند.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی:

 ۴۴ سازمان و اداره دولتی اخطار 
عدم رعایت الزامات مصرف گرفتند

 آمادگی راهداری کرمانشاه 
برای اجرای طرح زمستانی

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی از برگزاری اولین دوره 
مسابقات سراسری آمادگی جسمانی بانوان 
بالای 2۶ سال شرکت ملی پالایش و پخش 

به میزبانی این منطقه در تبریز خبر داد.
ناصر راشدی در آئین افتتاح اولین دوره مسابقات 
سراسری آمادگی جسمانی بانوان بالای ۲۶ سال 

شرکت ملی پالایش و پخش ضمن خیرمقدم به ورزشکاران فرهیخته و تشکر از تلاشهای مسئولین و همکاران 
امور ورزش، با اشاره به نقش تربیتی بانوان در جامعه همچنین سعادت و تحکیم بنیان خانواده گفت: برنامه های 
ورزشی با عنایت به لزوم ارتقای سلامت روحی و جسمی بانوان، ایجاد و ارتقای انگیزه در خانواده معظم صنعت 
نفت مورد توجه بوده و با اهتمام ویژه برنامه ریزی و اجرا می گردد.سپس رضا رمضانی رئیس امور ورزش شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ضمن تشکر از میزبانی پخش منطقه آذربایجان شرقی با بیان اهداف 
برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی بانوان گفت: ایجاد سلامتی، نشاط و دوستی در بین کارکنان، خاطره سازی و 
ایجاد انگیزه برای پرسنل زحمتکش شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران از جمله اهداف این 
مسابقات می باشد.وی در خاتمه اظهار داشت: ۱۲۸ نفر ورزشکار از پنج پالایشگاه کشور ) پالایشگاههای آبادان، 
اصفهان، اراک، بندرعباس و شیراز(، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت، شرکت ملی مهندسی و ساختمان، ستاد 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در این دوره 
از مسابقات شرکت کرده اند که نفرات برگزیده بعنوان تیم اول و دوم به مسابقات وزارت نفت راه خواهند یافت.

به میزبانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی برگزار شد؛

مسابقات سراسری آمادگی جسمانی بانوان شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
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